

رشد ۶۳ درصدی محصول MEK شرکت شیمی بافت

نورخوزستان- شرکت پتروشیمی شیمی بافت از شرکت های تابعه شستا، در دو ماه نخست سال توانست میزان تولید متیل اتیل کتون را تا ۶۳ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش دهد.

سیدمحسن شمس مدیرعامل پتروشیمی شیمی بافت با اعلام این خبر اظهار کرد: در سال جهش تولید و با تکیه بر دانش بومی با میزان تولید ۶۹۵ تن محصول MEK که ۱۸۶ درصد بودجه پیش بینی شده تحقق پیدا کرده است. شمس افزود: این افزایش تولید در سایه رعایت کامل استانداردهای HSE، حفظ شرایط ایمن و بدون حادثه بدست آمده است و توانسته نقش بزرگی در تولید صنایع پائین دستی، نظامی، چرم و رزین به عنوان مصرف کنندگان اصلی خود داشته باشد.

وی ادامه داد: متیل اتیل کتون یک حلال صنعتی است که این شرکت تنها تولید کننده ایران و خاورمیانه می باشد و همواره در دوران تحریم با وجود استفاده از متریال بسیار خاص و حساس توانسته است نیاز داخلی کشور را تأمین کند و از این حیث کمک شایانی به رونق و حفظ اشتغال در صنایع وابسته داشته است.

مدیرعامل پتروشیمی شیمی بافت تصریح کرد: سایت ۲ این شرکت (شیمی تکس آریا سابق) از ابتدای راه اندازی بدلیل مشکلات ساختاری و موانع خاص در تولید و فروش محصول در میان شرکتهای ضررده قرار داشت و توانست با اصلاح ساختار مدیریتی خود در زمینه های تولید و مالی در پایان سال ۹۷ به سود دهی برسد و پس از ادغام در شرکت شیمی بافت رشد سود خود که در سال ۹۸ تحقق یافته را ارتقاء دهد؛ بطوریکه به دلیل افزایش تولید و دستیابی به رکورد جدید تولید در سال ۹۸، مورد تقدیر معاون وزیر نفت قرار بگیرد.شمس در پایان با اشاره به مقدار تولید دیگر محصولات این شرکت در دو ماه فروردین و اردیبهشت سال جاری افزود: میزان تولید MTBE در مدت(۱۴۸۶۴)تن که ۱۹(درصد و راقبنت دو (۱۲۷۷۵)تن) ۱۱۸درصد بودجه پیش بینی شده محقق گردیده است. همچنین در زمینه صادرات محصولات در مدت ذکر شده MTBE ۴۷ درصد و راقبنت دو ۲۳ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل رشد داشته است.

اعمال قانون خودروهای پارک شده

در کندرو پارک علی کله

فرمانده پلیس راهور دزفول از اعمال قانون خودروهایی که بدون توجه به هشدارهای ستاد کرونا مقابل پارک ساحلی علی کله برای تفریح به ساحل رودخانه دز رفته و پارک کرده اند، خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان محمد تدین نژاد فرمانده پلیس راهور دزفول گفت: اعمال قانون، جریمه و انتقال به پارکینگ خودروهایی که بدون توجه به هشدارهای ستاد کرونا مقابل پارک ساحلی علی کله برای تفریح به ساحل رودخانه دز رفته و پارک نموده اند صورت گرفت.

او بیان داشت، در این زمینه علاوه بر اعمال جریمه خودروهای پارک شده تا این لحظه ده دستگاه خودرو توقیف و به پارکینگ منتقل شد با توجه به تعطیلی بوستان‌های ساحلی برخی مسافران اقدام به پارک خودرو در کندرو مقابل پارک ساحلی علی کله کرده و در این پارک به صورت غیرقانونی و با وجود وضعیت قرمز کرونا حضور پیدا کرده بودند.

تدین نژاد تصریح کرد: با افرادی که قوانین را رعایت نکرده و باعث ایجاد مشکلاتی برای مردم شده به شدت و قاطعانه برخورد می‌شود و بر اساس مصوبات ستاد کرونا بوستان‌ها و تفرج گاه‌های دزفول تعطیل بوده و پارک هر گونه خودرو در محدوده آن اعمال قانون می‌شود.

پلمب واحدهای صنفی بدهکار

از سوی شهرداری اندیمشک

شهردار اندیمشک گفت: چند واحد صنفی به دلیل امتنان از پرداخت بدهی خود به شهرداری پس از اظهارهای مکرر پلمب شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شریفی‌فر شهردار اندیمشک گفت: چند واحد صنفی به دلیل امتنان از پرداخت بدهی خود به شهرداری پس از اظهارهای مکرر از سوی واحد اجرای احکام این اداره پلمب شدند.

او بیان داشت: علت پلمب آن‌ها عوارضات و جریمه کمیسیون ماده ۱۰۰ بوده، که پس از بررسی تخلفات و ارائه گزارشات از سوی واحد کنترل و نظارت شهرداری، و صدور رای کمیسیون، واحد اجرای احکام پس از چند مرحله اخطار کتبی و پرداخت نکردن از سوی مالکان اقدام به پلمب‌آنان نمود. شریفی‌فر با بیان اینکه مسیرهای تردد این واحدهای صنفی به‌دکار با نیوجرسی مسدود گردید افزود: شهرداری نهادهای خدماتی است که با درآمدهای ناشی از عوارضات اداره می‌شود و پرداخت نکردن آن از سوی شهروندان منجر به خلل در خدمت رسانی خواهد شد.

اهدای ۸۰ هزار بطری آب معدنی

به ارزش یک میلیارد ریال به

بیمارستان بزرگ دزفول

مدیرعامل مجمع خیرین سلامت دزفول گفت: در راستای طرح مبارزه و پیشگیری از گسترش ویروس کرونا، گروه شرکت مهنا ۸۰ هزار بطری آب معدنی به ارزش یک میلیارد ریال به بیمارستان بزرگ دزفول اهدا کرد.کاظم اردو در گفت و گو با ایرنا، افزود: تاکنون شرکت‌ها، موسسات و خیرین حقیقی و حقوقی فراوانی در سطح شهرستان و خارج از شهرستان دزفول به عنوان همیار و حمایت از مردم دزفول خدمات و کمک‌های ارزشمند و قابل توجهی را به مراکز بهداشتی و درمانی دزفول اهدا کرده‌اند.

وی با قدردانی از خیرین و نیک اندیشان سرسراسر کشور که همیشه در سختی‌ها و بحران‌ها مردم را یاری کرده‌اند، گفت: با توجه به ضرورت هدفمند شدن کمک‌های مردمی و جلوگیری از موازی کاری و اقدامات تکراری از خیرین درخواست می‌شود قبل از هر گونه کمک به مراکز بهداشتی و درمانی با کارشناسان مجمع خیرین سلامت که به عنوان بازوی مردمی وزارت بهداشت و پل ارتباطی بین خیرین و مراکز بهداشتی و درمانی هستند، مشورت کنند. وی با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه فاصله‌گذاری اجتماعی افزود: مردم دزفول همواره در کارهای خیر به ویژه در حوزه سلامت پیش قدم بوده و کمک‌های شایانی به حوزه بهداشت و درمان داشته‌اند. شهرستان دزفول بیشترین آمار مبتلایان به کرونا را در استان خوزستان دارد.

نورخوزستان- استاندار خوزستان گفت: با تخصیص اعتبار می توانیم فرودگاه بهبهان را عملیاتی و راه‌اندازی کنیم.

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: هفته گذشته در اهواز جلسه‌ای درباره مشکلات شهرستان بهبهان به خصوص در تأمین آب کشاورزی داشتیم و مقرر شده که امروز به همراه مدیران استانی از نزدیک در جریان این مشکلات قرار بگیریم و در این بازدیدها تصمیمات خوبی برای مشکلات شهرستان بهبهان گرفته شد.

وی افزود: با توجه به اینکه در حوزه «بنه» مشکلاتی بابت تأمین برق و پمپاژهایی که ایجاد شده است، امکان تأمین آب برای حوزه‌هایی که کامل سرمایه‌گذاری شد و کانال‌های اصلی فرعی و آبیاری تحت فشار برای آنها فراهم شد اما امکان آب‌رسانی به آنها را نداشته‌اند که در نهایت با مدیران برق منطقه توزیع برق برنامه‌ریزی شد که برق لازم را برای ایستگاه پمپاژ را فراهم کرده و همچنین کار کردی که جهاد نصر برای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری انجام دادند، طی دو هفته آینده در این منطقه فراهم شود.

استاندار خوزستان با اشاره به مشکلات کشاورزان در حوزه آبریز مارون تصریح کرد: در حوزه «آبریز مارون» تقریباً همه کشاورزان از حوزه آبریز مشکل داشته و گلایه‌مند بودند و ما در حوزه مارون تنگناها نیز محدودیت‌هایی داشتیم اما بازمهم ریسک بیشتری کردیم و بنا شد میزان آبی را که برای کشت تابستانه اختصاص می‌دهیم، افزایش داده تا تنگناها و مشکلات کشاورزان در این شهرستان بهبود یابند.

شریعتی بیان کرد: در حوزه شیلات و حوضچه‌های متراکرم مصوب شد که در این راستا اقدام شود و ۳۰ هکتار را در این منطقه کار کنند.

وی عنوان کرد: در رابطه با گلخانه نیز بنا شد ۲۰۰ هکتار گلخانه را کار کنند، از این میزان برای ۵۰ هکتار تخصیص آب داده شده و ۱۵۰ هکتار دیگر نیز در بحث تخصیص آب مشکلی وجود ندارد.

استاندار خوزستان افزود: یک کار سنگینی شرکت آب و برق خوزستان در قلعه مدرسه کرده که ۶۲۵ هکتار زمین را زیر کشت می‌برد، پیش از ۹۰ درصد کار انجام شده و سال‌ها است که برای آن ۱۰۰ درصد رها شده یک صد انحرافی باید زده شود که بالغ بر ۵ میلیارد تومان هزینه آن است.

وی در ادامه گفت: مقرر شد شرکت آب و برق خوزستان از محل منابع داخلی این کار را امسال آغاز کند چرا که هم موجب مرتفع شدن مشکل کشاورزان می‌شود و هم این کار بزرگ و مهمی که سرمایه‌گذاری بسیاری شده است، به سرانجام برساند.

استاندار خوزستان در خصوص آب و فاضلاب روستایی بیان کرد: مقرر شد تمهیداتی در این خصوص چیده شود و کارهایی برای تأمین آب روستایی انجام دهند.

شریعتی از دیگر تصمیم‌گیری‌های انجام شده به ساخت «کلاتنری» در بهبهان خبر داد و افزود: امید می‌رود با تأسیس این کلاتنری مشکل امنیتی شهروندان بهبهانی تا حدودی رفع شود. وی با بیان اینکه در حوزه‌های مختلف وزارت نفت نیز بنا شد به مناطق نفت‌خیز کمک کند، افزود: مقرر شد برای لا‌پروپی انهار زیدون بهبهان و هم در تأمین آب شرب و جاده‌ها در آغا‌جاری و زیدون مسئولان مناطق نفت‌خیز تصمیماتی بگیرند و تمهیدات لازم در این راستا انجام شود.استاندار خوزستان بیان کرد: بنا شد توسعه ۲۸ مخزن را که مخزن منصورآباد بهبهان نیز در آن است، در تابستان با حدود ۱۲۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری است آغاز شود و موجب ایجاد اشتغال برای نیروهای بومی می‌شود و درصدی را برای حوزه اجتماعی این منطقه تخصیص داده

نویدهای استاندار برای رفع مشکلات شهرستان بهبهان



می‌شود.شریعتی در خصوص فرودگاه بهبهان عنوان کرد: توافق شد پنج میلیارد تومان را هلدینگ خلیج فارس تأمین کند برای نوسازی فرودگاه و برج مراقبت و اعتباری که به ما از سازمان برنامه و بودجه کشور برای فرودگاه مسجدسلیمان و بهبهان اختصاص داده شده بالغ بر ۲۵ تا ۳۰ میلیارد تومان قول داده شده که در تیرماه ابلاغ کنند.

وی گفت: با اختصاص این اعتبار می توانیم فرودگاه بهبهان را عملیاتی و راه‌اندازی کنیم.

استاندار خوزستان در خصوص شیوع بیماری کرونا در استان خوزستان افزود: شیب تعداد بیماران سرپایی و بستری در نوسان است و با شیب کندی رو به افزایش است اما تقریباً شرایط ما پایدار است.

شریعتی گفت: تعداد بیماران کرونایی ما در استان خوزستان کم نیست و باید برای کاهش روند شیوع فعالیت‌هایی انجام دهیم اما اعمال محدودیت‌های جدید نیازمند مصوبه‌های جدید ستاد ملی و استانی ستاد مبارزه با کرونا است.

در سه ماه نخست سال جاری محقق شد؛

کاهش ۸۰ درصدی گازسوزی در تأسیسات نفت و گاز مارون

مورد بازدید و بازرسی سیستم حفاظت خارجی، کوبن و پراب علاوه بر سیستم‌های تزریق مواد شیمیایی به انجام رسید.

مدیر امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در ادامه یادآور شد: انجام بیش از ۲۰ مورد عملیات درون چاهی با استفاده از لوله مغزی سیار، مشبک کاری سه حلقه چاه و انجام آزمایش نمودارنگار تولید بر روی سه حلقه چاه و اسیدکاری گسترده سه حلقه چاه دیگر را می‌توان از اهم فعالیت‌های «مهندسی بهره برداری» در این مدت برشمرد. وی ارائه خدمات رایانه‌ای را بخشی مهم از فعالیت‌های پشتیبانی تولید دانست و گفت: به‌روز رسانی استاندارد و مدیریت امنیت اطلاعات ISMS شامل بازنگری دستورالعمل‌ها، روش های اجرایی، فرآیندها و انجام ممیزی داخلی و آغاز ساخت مرکز داده پشتیبان مارون دانست که هم‌زمان با تعمیرات پیشگیرانه سامانه‌های رایانه‌ای صنعتی با هدف ارتقای پایداری و قابلیت اطمینان و جلوگیری از اختلال در شبکه، در بخش «فناوری اطلاعات» انجام پذیرفته است.



ترکمان لاسدی بیان کرد: همچنین در بخش مهندسی بازرسی فنی و خوردگی فلزات، بیش از ۲۲۰۰ مورد فعالیت نظارتی انجام و ۴۵۰ دستورالعمل و گزارش تعمیراتی صادر گردیده است. افزون بر این در بخش عملیات خوردگی فلزات نیز بیش از ۱۵۰۰

تالاب های خوزستان؛ روایتی از زندگی بر روی آب



بر اساس مصوبه کنوانسیون رامسر، شادگان جزو ۲۴ تالاب بین المللی جهان است. هر چند برای مدتی وضعیت تالاب های خوزستان نامناسب بود، اما پس از بارش خوب باران، اوضاع روبراه شده و سامان یافته است.

وسیع مشغول هستند. تالاب شادگان با وسعت ۴۵۰ هزار هکتار سالانه میزبان گونه‌های مختلفی از پرندگان است و هر ساله هزاران قطعه فلامینگو در سواحل این تالاب جوجه‌های خود را به دنیا می‌آورند.

زیرآب رفتن دو روستا درحاشیه سد گتوند

بخشدار بخش انبر گفت: به علت بالا آمدن سطح آب دو روستای تلخاب تاجدین و پرنوشته زیر آب رفتند.

یوسف بهمنی بخشدار بخش انبر در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: راه‌های ارتباطی دو روستای تلخاب تاجدین و پرنوشته به دلیل بالا آمدن آب در حد تراز ۲،۲۴، مسدود شده و در حال حاضر از جاده فرعی جهت برقراری ارتباطات استفاده می‌شود.

وی گفت: در روستای تلخاب تاجدین از ۲۹ واحد مسکونی شناسایی شده، ۲۷ واحد آن توسط آب نیرو خریداری شده که هزینه آنها در آن زمان پرداخت شد.

بهمنی گفت: مشکل اساسی زمین‌های کشاورزی است که اهالی روستاها حاضر به ترک آن منطقه نمی‌شوند و زمین های مزروعی مختلفی تلخاب تاجدین طبق ماده ۸ قانون تمکک پول آنها در تاریخ ۱۹ خرداد سال جاری به حساب ثبت اسناد واریز شده است.

بخشدار بخش انبر گفت: تعداد ۹ واحد دیگر در زمان آبیگری سد یعنی بعد از سال ۹۰ در منطقه احداث گردیده، که در حال حاضر دو واحد آن زیر آب رفته و طی ۱۰ روز آینده با بالا آمدن آب تقریباً تمام ۹ واحد زیر آب خواهند رفت. همچنین به اهالی اخطار تخلیه داده شده و برای انجام هرگونه همکاری اعلام آمادگی شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر در تلاش برای جابه جایی روستاها به مکانی امن تر هستیم و مکان جدید برای احداث واحدهای مسکونی در نظر گرفته شده که مکاتبات لازم درحال انجام است.

تکمیل ظرفیت بیمارستان

دزفول برای پذیرش بیماران کرونایی

نورخوزستان- رئیس بیمارستان بزرگ دزفول از تکمیل شدن ظرفیت پذیرش بیماران کرونایی در بیمارستان بزرگ این شهرستان خبر داد.

علی بختیاری رئیس بیمارستان بزرگ دزفول با اعلام این خبر اظهار کرد: ظرفیت پذیرش بیماران کرونایی در بیمارستان بزرگ دزفول تکمیل شد و این رحالی است که بیمارستان محل بستری بیماران شهرستان های دزفول، شوش، گتوند و سایر شهرستان‌های اطراف است.

وی تأکید کرد: لازم است برای جلوگیری از شیوع هرچه بیشتر ویروس کووید-۱۹ پروتکل‌های بهداشتی را با جدیت بیشتری رعایت کنیم.

بختیاری افزود: علاوه بر ۱۰ بخش درنظر گرفته شده برای پذیرش و بستری بیماران کرونایی، مجبور به بستری بیماران در بخش اورژانس شده‌ایم و فضایی برای بستری در بیمارستان بزرگ دزفول باقی نماند.

رئیس بیمارستان بزرگ دزفول بیان کرد: ۲۱۱ بیمار کرونایی در ۱۰ بخش بیماران حاد تنفسی این بیمارستان بستری شدند و مجبوریم با افزایش تعداد بیماران فعالیت پرستاران را افزایش دهیم که این امر در کیفیت خدمات رسانی به بیماران اختلال ایجاد خواهد کرد.

پایان رفع انسداد خط انتقال

فاضلاب مهرشهر دزفول



نورخوزستان- مدیر امور آب و فاضلاب دزفول از پایان عملیات رفع انسداد خط انتقال فاضلاب مهرشهر این شهرستان خبر داد.

جمال الدین برفر مدیر امور آب و فاضلاب دزفول گفت: عملیات رفع انسداد خط انتقال فاضلاب مهرشهر پایان یافت و مشکل سرریز فاضلاب آن مقابل بیمارستان بزرگ دزفول به طور کامل ظرف مدت ۱۰ روز با تلاش شبانه روزی انجام و برطرف شد.

وی افزود: عملیات رفع انسداد خط انتقال فاضلاب ۸۰۰ مایلمتری مهرشهر مقابل بیمارستان بزرگ شهرستان با حفر بکه‌هاز ۴۰۰ متر مکعب خاک و گودبرداری انجام شد و بکارگیری پیمانکار برای انجام چنین عملیاتی با توجه به رعایت مراحل قانونی و عقد قرارداد افزون بر ۳ ماه به طول انجامید.

برفر افزود: در مناصبه سال گذشته هیچ پیمانکاری شرکت نکرد، پیمانکار مناصفه دوم نیز به علت ناتوانی از انجام پروژه، انصراف داد که با مشخص شدن پیمانکار مناصفه سوم و اخذ مجوزهای لازم این عملیات در کمترین زمان ممکن انجام شد.

پایش کارخانه سیمان کارون

در مسجدسلیمان

نورخوزستان- وحیدشالویی رییس اداره حفاظت محیط زیست مسجدسلیمان بر لزوم کاهش میزان آلایندگی این کارخانه تأکید کرد.

وحید شالویی رییس اداره حفاظت محیط زیست مسجدسلیمان با اشاره به بر شمردن اثرات نامطلوب غبار خروجی از این کارخانه بر سلامت شهروندان و محیط زیست اظهار کرد: استفاده از روش های نوین غبار گیر برای کاهش میزان غبار خروجی این کارخانه از ضرورت هایی است که باید هرچه سریعتر انجام شود. وی افزود: صنایع آلاینده با توجه به مسئولیت های اجتماعی می بایست اقدامات بیشتری در زمینه مسائل زیست محیطی انجام دهند.

قلندری مدیر کارخانه نیز با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در جهت کاهش آلودگی کارخانه از عزم این کارخانه جهت کاهش آلودگی هوا در این منطقه گفت و از آمادگی آن کارخانه جهت همکاری در زمینه احداث سایت دفن اصولی شهر گلگیر خبرداد.

گفتنی است، در حین بازدید با هماهنگی انجام شده با کارشناس مسئول اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان بصورت سرزده از خروجی پری هیتر این کارخانه جهت تعیین میزان آلایندگی نمونه برداری شد. کارخانه سیمان کارون در ۴۵ کیلومتری شهرستان مسجدسلیمان و در منطقه گلگیر واقع شده است .

به همت پایگاه مقاومت بسیج نفت و گاز مارون

انجام شد؛

تأمین هزار بسته معیشتی

برای مجاوران کم برخوردار

تاسیسات عملیاتی

نورخوزستان- فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید سپهبد قاسم سلیمانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از تأمین هزار بسته معیشتی در قالب رزمایش کمک های مومنانه و توزیع آن درمیان مجاوران کم‌برخوردار تاسیسات عملیاتی این شرکت خبر داد. سلمان شقیعی در این باره اظهار کرد: این مرحله سوم جمع آوری کمک‌ها، تأمین و توزیع بسته های معیشتی پس از آغاز رزمایش به دستور مقام معظم رهبری است که خوشبختانه با همکاری و همدلی همه کارکنان شرکت صورت گرفت. وی افزود: این مرحله ای آخر ارسال کمک‌ها در قالب رزمایش کمک‌های مومنانه به شمار می آید اما بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون همواره و در قالب طرح های مختلف، در بخش های بهداشتی و عمرانی و فرهنگی به خدمات رسانی در مناطق همجوار با واحد های عملیاتی شرکت خواهند پرداخت.